國立彰化特殊教育學校105學年度身心障礙學生

轉銜參觀暨體驗活動 （國中教育階段學生）

敬愛的特教夥伴您好：
為提供教師、身心障礙學生(智類)與家長就學相關資訊，了解本校教學、校園環境與專業服務，以協助學生順利完成就學轉銜，本校將於106年1月10日（星期二）上午9：20至12：50，辦理就學管道說明、校園參觀暨課程體驗活動，並備有接駁車與中餐。誠摯邀請貴校師生及家長到本校參觀。活動方式及流程如下表所陳。歡迎蒞臨參觀指教！                         
 



國立彰化特殊教育學校  
教務處註冊組  敬啟

                                     電話(04)8727303轉2102

106年1月10日 (二) 活動行程與內容： 
	時間
	活動內容
	活動地點
	實施對象

	09：20~09:40
	歡迎光臨、報到、領取資料
	活動中心
	老師

家長
學生


	09：40~10:00
	表演活動
	
	

	10:00~10:30
	學校特色簡介與就學宣導
	
	

	10:30~11:00 
	校園生態巡禮

（分為6組，由每組2位人員引導）
	復健館、職教大樓、成果展示室、校史風雲榜、學生宿舍
	

	11:00~11:50
	高職職業教育課程實作體驗
（分為6組，每組2位老師帶領進行）
	職教大樓
	

	11:50~12:10
	綜合座談(各處室主任)
	活動中心
	

	12:10~12:50
	交流與餐敘聯誼
	餐廳
	

	12:50~
	快樂賦歸
	搭車返校
	


◎為使接駁順利，請填寫貴校適合大型遊覽車停車的校門口及路名(例：社頭鄉中山路正校門)

◎本活動接駁車為一般遊覽車，無法提供無障礙服務，並需沿途接送其他學校師生及家長，乘車時間略長，敬請見諒。(若人數較少，可能需集中於某校統一接送)
◎若無法配合此次活動時間，歡迎與本校承辦人聯繫，另約時間參觀本校。

◎本校樂於至 貴校參與轉銜相關會議，歡迎來函與本校教務處研究組(2108)聯繫！

國立彰化特殊教育學校105學年度身心障礙學生轉銜參觀暨體驗活動  報名表(國中)
一、時間：106年1月10日（星期二）09：20～12：50
二、地點：國立彰化特殊教育學校
三、對象：智能障礙類之學生及其家長、國中特教老師及辦理特教業務相關人員。
四、搭乘接駁車（由貴校接駁至彰化特殊教育學校）接駁車時間排定後另行通知
□搭乘接駁車：共計＿＿＿人搭乘接駁車【人數少時可能需至鄰校統一搭車】
 請填寫適合大型遊覽車停靠之接送點(例：社頭鄉中山路正校門)：                
□不搭乘接駁車，自行前往(       )人。
	學校名稱
	               市/鄉/鎮                 國中

	業務承辦人
	
	聯絡電話
	

	當日領隊
	
	聯絡手機
	

	參加教師

	職稱
	姓名
	中餐葷素
	職稱
	姓名
	中餐葷素

	(領隊)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	參加家長及學生

	編號
	家長姓名
	中餐葷素
	學生姓名
	年級
	障礙類別
	障礙程度
	中餐葷素

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	
	
	


※注意事項：
一、請於12月20日(星期二)前填妥本表，以電子檔形式寄至reg@chsmr.chc.edu.tw【本表可至本校首頁-招生入學區下載http://www.chsmr.chc.edu.tw/files/11-1000-236.php。報名表格如不敷使用，請自行增列。若回傳報名表後2天內未收到本校回覆收件情形，請來電確認，8727303#2102鐘玲君老師。
二、響應環保政策，請參加人員務必攜帶個人水杯及餐具，謝謝配合！ 
